ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:            /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày            tháng 9 năm 2022

GIẤY MỜI
V/v họp bàn phương án xử lý vướng mắc giao đất ở cho 10 hộ dân trúng

đấu giá tại xã Tịnh Phong

UBND thành phố tổ chức họp bàn giải quyết vướng mắc trong việc giao

đất tái định cư cho 10 hộ dân đã có đất trúng đấu giá tại xã Tịnh Phong, huyện

Sơn Tịnh bị ảnh hưởng bởi dự án Khu công nghiệp - Đô thị - Dịch vụ VSIP

Quảng Ngãi, giai đoạn 1A, xã Tịnh Phong, huyện Sơn Tịnh; do đồng chí Trà

Thanh Danh – Chủ tịch UBND thành phố chủ trì; cụ thể như sau:

1. Thành phần mời tham dự:

1.1 UBND thành phố Quảng Ngãi: Chủ tịch UBND thành phố, đại diện

Lãnh đạo: Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố, Phòng Tư pháp thành

phố.

1.2 UBND huyện Sơn Tịnh: Đại diện Lãnh đạo UBND huyện Sơn Tịnh;

đại diện Lãnh đạo các phòng, ban liên quan (do UBND huyện Sơn Tịnh quyết

định và thông báo dự họp cùng).

1.3 Đại diện Lãnh đạo Công ty TNHH VSIP Quảng Ngãi

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút - ngày 06/9/2022 (Chiều Thứ 3).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 1 – Trụ sở UBND thành phố.

4. Nội dung: UBND thành phố gửi kèm theo Giấy mời này báo cáo tóm

tắt phục vụ cuộc họp. Đề nghị UBND huyện Sơn Tịnh nghiên cứu để tham gia

đề xuất phương án xử lý, làm cơ sở trao đổi, thảo luận để đi đến thống nhất biện

pháp thực hiện.

Đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ và đúng thời gian để cuộc họp

được hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, hnam.

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		2022-09-05T15:26:42+0700

		2022-09-05T15:52:07+0700

		2022-09-05T15:52:07+0700

		2022-09-05T15:52:07+0700